
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

  70,000,000원

  21,990,000원

      17,000,000원

      70,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 13,043,023 12,730,445 312,578

국          1,388,364 956,864 431,500

지          1,823,000 1,823,000 0

기            153,568 156,081 △2,513

도          1,212,914 2,094,842 △881,928

군          8,465,177 7,699,658 765,519

문화예술 진흥 1,830,119 1,674,910 155,209

국              8,500 7,500 1,000

도             92,640 111,090 △18,450

군          1,728,979 1,556,320 172,659

문화예술 행사추진 운영 695,020 673,561 21,459

국              8,500 7,500 1,000

도             85,390 86,590 △1,200

군            601,130 579,471 21,659

기산 국악제전 개최 70,000 50,000 20,000

307 민간이전 70,000 50,000 20,000

04 민간행사사업보조 70,000 50,000 20,000

  ○ 기산국악제전 지원                70,000             50,000           20,000

통합문화이용권 21,990 22,531 △541

301 일반보상금 21,990 22,531 △541

01 사회보장적수혜금 21,990 22,531 △541

  ○통합문화이용권 부담금                21,990             22,531            △541

지역특성화 문화예술교육 지원사업 17,000 15,000 2,000

국              8,500 7,500 1,000

도              2,550 3,750 △1,200

군              5,950 3,750 2,200

307 민간이전 17,000 15,000 2,000

국              8,500 7,500 1,000

도              2,550 3,750 △1,200

군              5,950 3,750 2,200

02 민간경상사업보조 17,000 15,000 2,000

  ○지역특성화 문화예술교육 지원사업
               17,000             15,000            2,000

국              8,500 7,500 1,000

도              2,550 3,750 △1,200

군              5,950 3,750 2,200

문화예술기반시설확충및관리 850,329 817,329 33,000

도              1,000 21,000 △20,000

군            849,329 796,329 53,000

산청선비문화연구원운영관리 347,681 277,681 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○ 산청선비문화연구원 토지보상금
               70,000                  0           70,000
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  0원

  3,000,000원

  8,250,000원

  20,000,000원

  78,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술기반시설확충및관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기산국악당 체험프로그램 운영 0 40,000 △40,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000

05 민간위탁금 0 40,000 △40,000

  ○국악체험프로그램 운영위탁                     0             40,000         △40,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000

작은도서관 운영 지원 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

  ○ 작은도서관 운영지원                 3,000                  0            3,000

지방문화원 운영지원 284,770 184,020 100,750

도              6,250 3,500 2,750

군            278,520 180,520 98,000

문화행사 지원 8,250 5,500 2,750

도              2,750 0 2,750

군              5,500 5,500 0

307 민간이전 8,250 5,500 2,750

도              2,750 0 2,750

군              5,500 5,500 0

02 민간경상사업보조 8,250 5,500 2,750

  ○ 문화원 문화행사지원                 8,250              5,500            2,750

도              2,750 0 2,750

군              5,500 5,500 0

지방문화원운영지원 186,600 88,600 98,000

307 민간이전 108,600 88,600 20,000

02 민간경상사업보조 84,800 64,800 20,000

  ○ 산청석각명문총람발간                20,000                  0           20,000

401 시설비및부대비 78,000 0 78,000

01 시설비 78,000 0 78,000

  ○ 산청문화원 신축                78,000                  0           78,000

    0 설계비                78,000                  0           78,000

문화유산 보존관리 3,347,451 3,174,771 172,680

국          1,379,864 949,364 430,500

도            739,755 1,149,260 △409,505

군          1,227,832 1,076,147 151,685

전통문화 보존 및 전승 104,720 104,720 0

국              7,200 7,200 0

도             21,760 32,720 △10,960

군             75,760 64,800 10,960
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       10,000,000원*2개소

       12,000,000원*2개소

       1,520,000원

  18,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

향교전통문화 계승사업 20,000 20,000 0

도              6,000 8,000 △2,000

군             14,000 12,000 2,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도              6,000 8,000 △2,000

군             14,000 12,000 2,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

  ○민간이전                20,000             20,000                0

    0산청․단성향교충효교실운영
               20,000             20,000                0

도              6,000 8,000 △2,000

군             14,000 12,000 2,000

전통향교문화전승보존 29,600 29,600 0

도              7,200 10,000 △2,800

군             22,400 19,600 2,800

307 민간이전 29,600 29,600 0

도              7,200 10,000 △2,800

군             22,400 19,600 2,800

02 민간경상사업보조 29,600 29,600 0

  ○민간이전                24,000             24,000                0

    0 산청․단성향교 전통문화 계승사업
               24,000             24,000                0

도              7,200 10,000 △2,800

군             16,800 14,000 2,800

무형문화재전승지원 11,120 11,120 0

도              5,560 6,320 △760

군              5,560 4,800 760

307 민간이전 11,120 11,120 0

도              5,560 6,320 △760

군              5,560 4,800 760

02 민간경상사업보조 11,120 11,120 0

  ○민간이전                11,120             11,120                0

    0 도 무형문화재 공개행사비 지원
                1,520              1,520                0

도                760 1,520 △760

군                760 0 760

생생문화재사업 18,000 18,000 0

국              7,200 7,200 0

도                  0 5,400 △5,400

군             10,800 5,400 5,400

307 민간이전 18,000 18,000 0

국              7,200 7,200 0

도                  0 5,400 △5,400

군             10,800 5,400 5,400

02 민간경상사업보조 18,000 18,000 0

  ○ 생생문화재사업                18,000             18,000                0
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  40,000,000원

  98,360원*2인*232일

  56,268원*1인*300일

  62,521,000원*8.72%

  62,521,000원*1/12

  600,000원

  8,152,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,200 7,200 0

도                  0 5,400 △5,400

군             10,800 5,400 5,400

사적지지킴의 활성화 313,680 273,680 40,000

국             72,468 72,468 0

도             16,341 27,234 △10,893

군            224,871 173,978 50,893

사적지 유지관리 186,744 146,744 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 산청박물관 지붕 방수공사                40,000                  0           40,000

목조문화재 상시감시체제구축사업 81,936 81,936 0

국             40,968 40,968 0

도             12,291 20,484 △8,193

군             28,677 20,484 8,193

101 인건비 73,784 73,784 0

국             36,892 36,892 0

도             11,068 18,446 △7,378

군             25,824 18,446 7,378

04 기간제근로자등보수 73,784 73,784 0

  ○율곡사대웅전 관리인부임                73,784             73,784                0

    0.기본급(격일제)                45,640             45,640                0

국             22,820 22,820 0

도              6,846 11,410 △4,564

군             15,974 11,410 4,564

    0.기본급(야간)                16,881             16,881                0

국              8,441 8,441 0

도              2,532 4,220 △1,688

군              5,908 4,220 1,688

    0.4대보험료                 5,452              5,452                0

국              2,726 2,726 0

도                818 1,363 △545

군              1,908 1,363 545

    0.퇴직금                 5,211              5,211                0

국              2,605 2,605 0

도                782 1,303 △521

군              1,824 1,303 521

    0.교육비                   600                600                0

국                300 300 0

도                 90 150 △60

군                210 150 60

201 일반운영비 8,152 8,152 0

국              4,076 4,076 0

도              1,223 2,038 △815

군              2,853 2,038 815

01 사무관리비 8,152 8,152 0

  ○일반운영비(제경비)                 8,152              8,152                0

- 216 -



      15,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  922,721,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,076 4,076 0

도              1,223 2,038 △815

군              2,853 2,038 815

문화재 재난방지시스템 구축사업 45,000 45,000 0

국             31,500 31,500 0

도              4,050 6,750 △2,700

군              9,450 6,750 2,700

201 일반운영비 25,000 25,000 0

국             17,500 17,500 0

도              2,250 3,750 △1,500

군              5,250 3,750 1,500

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ○율곡사대웅전방화관리용역지원등
               15,000             15,000                0

국             10,500 10,500 0

도              1,350 2,250 △900

군              3,150 2,250 900

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○율곡사대웅전방재시설유지관리                10,000             10,000                0

국              7,000 7,000 0

도                900 1,500 △600

군              2,100 1,500 600

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

국             14,000 14,000 0

도              1,800 3,000 △1,200

군              4,200 3,000 1,200

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○율곡사대웅전암반관정설치사업                20,000             20,000                0

국             14,000 14,000 0

도              1,800 3,000 △1,200

군              4,200 3,000 1,200

국가지정문화재보수 1,523,851 923,851 600,000

국          1,042,696 622,696 420,000

도            168,404 105,405 62,999

군            312,751 195,750 117,001

국가지정 문화재보수사업 1,523,851 923,851 600,000

국          1,042,696 622,696 420,000

도            168,404 105,405 62,999

군            312,751 195,750 117,001

401 시설비및부대비 1,273,851 673,851 600,000

국            867,696 447,696 420,000

도            142,154 79,155 62,999

군            264,001 147,000 117,001

01 시설비 1,264,661 668,379 596,282

  ○단속사지 종합정비               922,721            425,485          497,236

국            644,150 296,914 347,236

도             97,500 45,000 52,500

군            181,071 83,571 97,500
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  36,699,000원

  29,676,000원

  69,370,000원

      928,571,000원*0.63%

      30,000,000원*1.08%

      70,000,000원*0.9%

      49,200,000원

  0원

  19,784,000원

  99,100,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○단속사지 서 삼층석탑 보수                36,699             36,699                0

국             25,569 25,569 0

도              3,895 3,896 △1

군              7,235 7,234 1

  ○대포리 삼층석탑 보존처리                29,676                  0           29,676

국             20,676 0 20,676

도              3,150 0 3,150

군              5,850 0 5,850

  ○대원사 다층석탑 보존처리                69,370                  0           69,370

국             48,370 0 48,370

도              7,350 0 7,350

군             13,650 0 13,650

03 시설부대비 9,190 5,472 3,718

  ○단속사지 종합정비 부대비
                5,850              3,086            2,764

국              5,850 3,086 2,764

  ○대포리 삼층석탑 보존처리 부대비
                  324                  0              324

국                324 0 324

  ○대원사 다층석탑 보존처리 부대비
                  630                  0              630

국                630 0 630

도지정문화재보수 613,200 1,126,520 △513,320

도            306,600 760,401 △453,801

군            306,600 366,119 △59,519

도지정 문화재보수정비사업 613,200 1,126,520 △513,320

도            306,600 760,401 △453,801

군            306,600 366,119 △59,519

207 연구개발비 49,200 49,720 △520

도             24,600 33,561 △8,961

군             24,600 16,159 8,441

01 연구용역비 49,200 49,720 △520

  ○산청 단계 박씨고가 기록화사업 연구용역
               49,200                  0           49,200

도             24,600 0 24,600

군             24,600 0 24,600

  ○지곡사지 종합정비 기본계획 용역                     0             49,720         △49,720

도                  0 33,561 △33,561

군                  0 16,159 △16,159

401 시설비및부대비 564,000 1,076,800 △512,800

도            282,000 726,840 △444,840

군            282,000 349,960 △67,960

01 시설비 558,726 1,068,300 △509,574

  ○배산서원 주변정비                19,784             19,784                0

도              9,784 13,284 △3,500

군             10,000 6,500 3,500

  ○단계리 박씨고가 보수공사                99,100            103,251          △4,151

도             49,100 69,451 △20,351
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  99,100,000원

  75,316,000원

  19,784,000원

  99,100,000원

      77,298,000원

  0원

      39,568,000원

  29,676,000원

  0원

      100,000,000원*0.9%

      100,000,000원*0.9%

  100,000,000원*0.9%

  0원

      30,000,000원*1.08%

  0원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             50,000 33,800 16,200

  ○단계리 권씨고가 보수공사                99,100            133,432         △34,332

도             49,100 89,752 △40,652

군             50,000 43,680 6,320

  ○송계재 보수 및 주변정비                75,316             75,316                0

도             37,316 50,616 △13,300

군             38,000 24,700 13,300

  ○이사재 주변정비                19,784             19,784                0

도              9,784 13,284 △3,500

군             10,000 6,500 3,500

  ○대포서원 보수공사                99,100            105,236          △6,136

도             49,100 70,786 △21,686

군             50,000 34,450 15,550

  ○안봉리 수월정 보수 및 주변정비
               77,298             77,298                0

도             38,298 51,948 △13,650

군             39,000 25,350 13,650

  ○제보리 방형분 정비                     0             99,100         △99,100

도                  0 66,600 △66,600

군                  0 32,500 △32,500

  ○사월리 장수황씨 묘비석 및 문인석 정비
               39,568             39,568                0

도             19,568 26,568 △7,000

군             20,000 13,000 7,000

  ○용산서당 주변정비공사                29,676                  0           29,676

도             14,676 0 14,676

군             15,000 0 15,000

  ○생초 고분군 발굴조사                     0            395,531        △395,531

도                  0 266,051 △266,051

군                  0 129,480 △129,480

03 시설부대비 5,274 8,500 △3,226

  ○단계리 박씨고가 보수공사
                  900                749              151

도                900 749 151

  ○단계리 권씨고가 보수공사
                  900                968             △68

도                900 968 △68

  ○대포서원 보수공사                   900                764              136

도                900 764 136

  ○제보리 방형분 정비                     0                900            △900

도                  0 900 △900

  ○용산서당 주변정비공사 부대비
                  324                  0              324

도                324 0 324

  ○생초 고분군 발굴조사                     0              2,869          △2,869

도                  0 2,869 △2,869

기타문화재사업 792,000 746,000 46,000

국            257,500 247,000 10,500

도            226,650 223,500 3,150
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  25,000,000원

      11,000,000원

  10,000,000원

  3,405,000원

  778,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 기타문화재사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            307,850 275,500 32,350

문화재주변정비사업 67,000 42,000 25,000

401 시설비및부대비 67,000 42,000 25,000

01 시설비 67,000 42,000 25,000

  ○ 산청향교 관리사 보수                25,000                  0           25,000

전통사찰보존정비 181,000 160,000 21,000

국             90,500 80,000 10,500

도             43,150 40,000 3,150

군             47,350 40,000 7,350

201 일반운영비 21,000 0 21,000

국             10,500 0 10,500

도              3,150 0 3,150

군              7,350 0 7,350

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○대원사 방재시스템 관리 용역지원 등
               11,000                  0           11,000

국              5,500 0 5,500

도              1,650 0 1,650

군              3,850 0 3,850

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○대원사 방재시스템 유지관리                10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

다양하고 차별화된 관광홍보 1,114,747 1,044,581 70,166

기             33,316 40,568 △7,252

도             22,584 22,166 418

군          1,058,847 981,847 77,000

관광홍보활동의 전략적 추진 903,320 870,154 33,166

기             33,316 40,568 △7,252

도             22,584 22,166 418

군            847,420 807,420 40,000

문화관광해설사 활동지원 104,150 110,984 △6,834

기              8,316 15,568 △7,252

도             18,084 17,666 418

군             77,750 77,750 0

201 일반운영비 4,953 5,384 △431

기              1,188 1,424 △236

도                792 987 △195

군              2,973 2,973 0

01 사무관리비 4,183 4,614 △431

  ○문화관광해설사 근무환경개선                 3,405              3,850            △445

기                407 657 △250

도                407 602 △195

군              2,591 2,591 0

  ○문화관광해설사 운영기타                   778                764               14

- 220 -



  99,197,000원

      10,000원*6,000명

      20,000,000원

      37,000,000원

      1,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 다양하고 차별화된 관광홍보
단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                396 382 14

군                382 382 0

301 일반보상금 99,197 105,600 △6,403

기              7,128 14,144 △7,016

도             17,292 16,679 613

군             74,777 74,777 0

11 기타보상금 99,197 105,600 △6,403

  ○문화관광해설사 활동지원                99,197            105,600          △6,403

기              7,128 14,144 △7,016

도             17,292 16,679 613

군             74,777 74,777 0

산청단체관광객유치인센티브제 운영 60,000 20,000 40,000

301 일반보상금 60,000 20,000 40,000

11 기타보상금 60,000 20,000 40,000

  ○산청단체관광객유치인센티브제 운영
               60,000             20,000           40,000

관광시설 확충 및 관리 211,427 174,427 37,000

관광지 기반시설관리 운영 211,427 174,427 37,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○ 산청군 관광도시 육성 기본계획 수립 용역
               20,000                  0           20,000

401 시설비및부대비 152,000 135,000 17,000

01 시설비 152,000 135,000 17,000

  ○ 빨치산토벌전시관 옥상 보수공사
               37,000             20,000           17,000

관광자원개발사업 1,556,343 1,484,791 71,552

지            723,000 723,000 0

도            164,400 164,400 0

군            668,943 597,391 71,552

문화관광자원개발사업 608,579 537,027 71,552

지            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

군            348,579 277,027 71,552

중산관광지 활성화 63,790 62,790 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 중산관광지 유지보수 작업공구 구입
                1,000                  0            1,000

산악관광센터 운영 54,789 54,237 552

201 일반운영비 42,686 42,134 552

02 공공운영비 36,886 36,334 552

  ○ 산악관광센터 운영 공공요금                36,886             36,334              552
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       200,000원*12월

      198,560,000원

      200,000,000원*0.72/100

  33,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 문화관광자원개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0 무인경비시스템 지급수수료
                2,400              1,848              552

관광개발사업 400,000 330,000 70,000

지            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

군            140,000 70,000 70,000

401 시설비및부대비 400,000 330,000 70,000

지            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

군            140,000 70,000 70,000

01 시설비 397,120 328,560 68,560

  ○ 중산관광지 트릭아트 체험공간 조성사업
              198,560            130,000           68,560

지            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군             68,560 0 68,560

03 시설부대비 2,880 1,440 1,440

  ○ 중산관광지 트릭아트 체험공간 조성사업 부
    대비                 1,440                  0            1,440

건전한 체육활동 지원 5,024,652 5,215,882 △191,230

지          1,100,000 1,100,000 0

기            120,252 115,513 4,739

도            193,535 647,926 △454,391

군          3,610,865 3,352,443 258,422

군민체육활동 활성화 1,099,392 1,092,622 6,770

기            120,252 115,513 4,739

도             13,535 12,926 609

군            965,605 964,183 1,422

스포츠 바우처사업 33,000 26,230 6,770

기             23,100 18,361 4,739

도              2,970 2,361 609

군              6,930 5,508 1,422

301 일반보상금 33,000 26,230 6,770

기             23,100 18,361 4,739

도              2,970 2,361 609

군              6,930 5,508 1,422

01 사회보장적수혜금 33,000 26,230 6,770

  ○ 스포츠 바우처사업                33,000             26,230            6,770

기             23,100 18,361 4,739

도              2,970 2,361 609

군              6,930 5,508 1,422

체육시설운영 935,260 813,260 122,000

소규모 체육시설확충 516,319 394,319 122,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000
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      22,000,000원

  0원

      50,000,000원

      60,000,000원

      40,000,000원

      1,843,340,000원

  1,850,000,000원*0.36%

  0원

  0원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 체력단련장 조성 타당성 조사용역
               22,000                  0           22,000

401 시설비및부대비 494,319 394,319 100,000

01 시설비 492,000 392,000 100,000

  ○ 생초축구문화센터 화장실 설치공사                     0             50,000         △50,000

  ○ 생초 축구장 보조구장설치사업
               50,000                  0           50,000

  ○ 서촌 외 2개 마을 운동기구 구입(삼장면)
               60,000                  0           60,000

  ○ 성내 게이트볼장 인조잔디 설치공사(단성면)
               40,000                  0           40,000

공공체육시설관리 2,990,000 3,310,000 △320,000

지          1,100,000 1,100,000 0

도            180,000 635,000 △455,000

군          1,710,000 1,575,000 135,000

시천체육공원 조성사업 1,850,000 1,850,000 0

지            600,000 600,000 0

도            180,000 335,000 △155,000

군          1,070,000 915,000 155,000

401 시설비및부대비 1,850,000 1,850,000 0

지            600,000 600,000 0

도            180,000 335,000 △155,000

군          1,070,000 915,000 155,000

01 시설비 1,843,340 1,843,340 0

  ○시천생활체육공원조성사업 시설비
            1,843,340          1,843,340                0

지            600,000 600,000 0

도            180,000 335,000 △155,000

군          1,063,340 908,340 155,000

03 시설부대비 6,660 6,660 0

  ○시설부대비                 6,660              6,660                0

산청호암지구 전천후게이트볼장설치사업 0 420,000 △420,000

도                  0 126,000 △126,000

군                  0 294,000 △294,000

401 시설비및부대비 0 420,000 △420,000

도                  0 126,000 △126,000

군                  0 294,000 △294,000

01 시설비 0 416,976 △416,976

  ○산청호암지구전천후게이트볼장설치사업                     0            416,976        △416,976

도                  0 126,000 △126,000

군                  0 290,976 △290,976

03 시설부대비 0 3,024 △3,024

  ○시설부대비                     0              3,024          △3,024

산청 신안 풋살구장설치사업 250,000 145,000 105,000

지            100,000 100,000 0

도                  0 45,000 △45,000
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  248,200,000원

      250,000,000원 *0.72%

  0원

  0원

      297,840,000원

      243,236,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 250,000 145,000 105,000

지            100,000 100,000 0

도                  0 45,000 △45,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 248,200 145,000 103,200

  ○산청신안풋살구장설치사업               248,200            145,000          103,200

지            100,000 100,000 0

도                  0 45,000 △45,000

군            148,200 0 148,200

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○산청신안풋살구장설치사업 부대비
                1,800                  0            1,800

산청노인건강체육센터 건립사업 0 250,000 △250,000

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 175,000 △175,000

401 시설비및부대비 0 250,000 △250,000

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 175,000 △175,000

01 시설비 0 248,200 △248,200

  ○산청 노인건강체육센터 건립사업                     0            248,200        △248,200

도                  0 75,000 △75,000

군                  0 173,200 △173,200

03 시설부대비 0 1,800 △1,800

  ○시설 부대비                     0              1,800          △1,800

산청 생초제2축구장 주차장정비공사 300,000 300,000 0

지            120,000 120,000 0

도                  0 54,000 △54,000

군            180,000 126,000 54,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

지            120,000 120,000 0

도                  0 54,000 △54,000

군            180,000 126,000 54,000

01 시설비 297,840 297,840 0

  ○산청 생초제2축구장 주차장정비공사
              297,840            297,840                0

지            120,000 120,000 0

도                  0 54,000 △54,000

군            177,840 123,840 54,000

산청공설운동장관람석정비공사 245,000 0 245,000

401 시설비및부대비 245,000 0 245,000

01 시설비 243,236 0 243,236

  ○산청공설운동장 개보수 사업(기금부담분)
              243,236                  0          243,236

03 시설부대비 1,764 0 1,764
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      245,000,000원 * 0.72%

      7,184,530원

      41,800원

      1,618,650원

      8,000원

      12,770원

      11,261,260원

      14,072,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 공공체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산청공설운동장 개보수 사업 부대비
                1,764                  0            1,764

재무활동(문화관광과) 134,201 100,000 34,201

보전지출 34,201 0 34,201

보조금 반환금 34,201 0 34,201

802 반환금기타 34,201 0 34,201

01 국고보조금반환금 8,854 0 8,854

  ○ 생활체육지도자 활동지원사업 반납
                7,185                  0            7,185

  ○ 2014 사진찍기 좋은 녹생명소 조성사업 국고
    보조금 집행잔액 반납                    42                  0               42

  ○ 중산관광지 산악관광센터화사업 국고보조금
    집행잔액 반납                 1,619                  0            1,619

  ○ 2012~2013 회계연도 재해복구비(중산관광지)
    국고보조금 집행잔액 반납                     8                  0                8

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,347 0 25,347

  ○ 2014 사진찍기 좋은 녹색명소 조성사업 도비
    보조금 집행잔액 반납                    13                  0               13

  ○ 중산관광지 산악관광센터화사업 도비보조금
    집행잔액 반납                11,262                  0           11,262

  ○ 2014년 남명선비문화축제 사업비 잔액 반납
               14,072                  0           14,072
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